
Associado: ASSOCIACAO DOS ESTUDANTES UNIVERSITARIOS DE MARACAJU

Cooperativa: 0902

Conta: 15352-4

Extrato (Período de 01/02/2025 a 28/02/2025)

Data Descrição Documento Valor (R$) Saldo (R$)

SALDO ANTERIOR 22.701,77

03/02/2025 RECEBIMENTO PIX 06577353107 Joao Victor Flores C PIX_CRED 250,00 22.951,77

03/02/2025 RECEBIMENTO PIX 58217606153 KATIANE SILVA DE SOU PIX_CRED 70,00 23.021,77

03/02/2025 RECEBIMENTO PIX 06151724151 MILENE ROMEIRO VIEIR PIX_CRED 80,00 23.101,77

03/02/2025 RECEBIMENTO PIX 05184152105 Cassio da Silva Fern PIX_CRED 80,00 23.181,77

03/02/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 06526836143 MARIA EDUARD PIX_CRE 300,00 23.481,77

03/02/2025 RECEBIMENTO PIX 03800072157 ERINEIA DOS REIS COR PIX_CRED 300,00 23.781,77

03/02/2025 RECEBIMENTO PIX 09063027141 PAULO HENRIQUE JORGE PIX_CRED 125,00 23.906,77

03/02/2025 RECEBIMENTO PIX 05084293157 ALAN VINICIUS DE SOU PIX_CRED 300,00 24.206,77

03/02/2025 RECEBIMENTO PIX 08713277162 Adriele Areco Nunes PIX_CRED 80,00 24.286,77

03/02/2025 RECEBIMENTO PIX 02316643116 Sabrina Amaral Juche PIX_CRED 250,00 24.536,77

03/02/2025 RECEBIMENTO PIX 10367069156 Luna Maria Aguero Go PIX_CRED 300,00 24.836,77

03/02/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 60776242172 VERA LUCIA M CX209285 300,00 25.136,77

03/02/2025 PAGAMENTO PIX 48946605120 ARLETE CARNEIRO DA SIL PIX_DEB -706,00 24.430,77

03/02/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 03038380199 ELENICIO TIB CX315317 300,00 24.730,77

03/02/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 09197661104 RAFAELA APAR PIX_CRE 730,00 25.460,77

04/02/2025 RECEBIMENTO PIX 03049239905 Regiane Mezoni Ferri PIX_CRED 500,00 25.960,77

04/02/2025 RECEBIMENTO PIX 01859369111 Angeliana lima da Si PIX_CRED 80,00 26.040,77

04/02/2025 RECEBIMENTO PIX 07310934105 NATHAN VINICIUS GONC PIX_CRED 250,00 26.290,77

04/02/2025 PAGAMENTO PIX 15413826000150 ENERGISA MATO GROSS PIX_DEB -113,97 26.176,80

04/02/2025 LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 22949174000138 CELERIU 255933055 -99,90 26.076,90

04/02/2025 LIQUIDACAO BOLETO 26684441000143 ANDERSON FIGUEI -551,20 25.525,70

04/02/2025 LIQUIDACAO BOLETO 00615702000180 NIP COMERCIAL L -106,45 25.419,25

04/02/2025 LIQUIDACAO BOLETO 01927631000113 SISTEMAQAUTOMAC -214,41 25.204,84

04/02/2025 PAGAMENTO PIX 03442597000112 MUNICIPIO DE MARACA PIX_DEB -5.098,73 20.106,11

04/02/2025 RECEBIMENTO PIX 11265798150 THALISON RODRIGUES B PIX_CRED 290,00 20.396,11

04/02/2025 RECEBIMENTO PIX 91810914191 EDIVANE BONADIMA ALV PIX_CRED 320,00 20.716,11



04/02/2025 RECEBIMENTO PIX 24437251000104 ILHA AZUL PISCINA PIX_CRED 840,00 21.556,11

04/02/2025 RECEBIMENTO PIX 04329092140 MARCO ANTONIO TORRAC PIX_CRED 530,00 22.086,11

04/02/2025 RECEBIMENTO PIX 01860783155 ANA CLAUDIA RIQUELME PIX_CRED 240,00 22.326,11

04/02/2025 RECEBIMENTO PIX 04290084141 BERNARDO B NOGUEIRA PIX_CRED 300,00 22.626,11

05/02/2025 TARIFA INCLUSAO PIXCOB TARIFA_PIX COB000002 -3,00 22.623,11

05/02/2025 RECEBIMENTO PIX 04844284118 Eduardo Nardi Chirat PIX_CRED 125,00 22.748,11

05/02/2025 RECEBIMENTO PIX 09104916158 LISSANDRA ALINE BELL PIX_CRED 540,00 23.288,11

05/02/2025 RECEBIMENTO PIX 00220549109 Sonia Lúcia Fernande PIX_CRED 300,00 23.588,11

05/02/2025 PAGAMENTO PIX 00360305000104 CAIXA ECONOMICA FED PIX_DEB -550,08 23.038,03

05/02/2025 PAGAMENTO PIX 00360305000104 CAIXA ECONOMICA FED PIX_DEB -72,86 22.965,17

05/02/2025 PAGAMENTO PIX 00394460005887 RECEITA FEDERAL PIX_DEB -332,69 22.632,48

05/02/2025 PAGAMENTO PIX 00360305000104 CAIXA ECONOMICA FED PIX_DEB -125,62 22.506,86

05/02/2025 PAGAMENTO PIX SICREDI 56260300182 CLAUDIO EDUARD CX915969 -85,97 22.420,89

05/02/2025 PAGAMENTO PIX 03442597000112 MUNICIPIO DE MARACA PIX_DEB -248,43 22.172,46

05/02/2025 CESTA DE RELACIONAMENTO -55,00 22.117,46

05/02/2025 RECEBIMENTO PIX 06151724151 MILENE ROMEIRO VIEIR PIX_CRED 80,00 22.197,46

05/02/2025 RECEBIMENTO PIX 04902234190 Maria Eduarda Zanche PIX_CRED 80,00 22.277,46

05/02/2025 RECEBIMENTO PIX 06808848157 Kamila Colhares Fern PIX_CRED 125,00 22.402,46

05/02/2025 RECEBIMENTO PIX 89064127115 Josemary de Oliveira PIX_CRED 160,00 22.562,46

05/02/2025 RECEBIMENTO PIX 07379808931 GELIDA TAMIRES PEREI PIX_CRED 250,00 22.812,46

05/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 03201628182ANDERSON FIGUE PIXCOBRAN 1,00 22.813,46

05/02/2025 RECEBIMENTO PIX 06447220107 luis henrique ferrei PIX_CRED 80,00 22.893,46

06/02/2025 TARIFA INCLUSAO PIXCOB TARIFA_PIX COB000008 -12,00 22.881,46

06/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 03201628182ANDERSON FIGUE PIXCOBRAN 1,00 22.882,46

06/02/2025 RECEBIMENTO PIX 00433115122 MARCIA FABIANA COIMB PIX_CRED 300,00 23.182,46

06/02/2025 RECEBIMENTO PIX 00433115122 MARCIA FABIANA COIMB PIX_CRED 540,00 23.722,46

06/02/2025 PAGAMENTO PIX SICREDI 04836098114 RAQUEL MARTINE CX372891 -2.200,00 21.522,46

06/02/2025 RECEBIMENTO PIX 06563853161 João Pedro Guimaro V PIX_CRED 300,00 21.822,46

06/02/2025 RECEBIMENTO PIX 76261425191 ROSEMARY FERNANDES R PIX_CRED 160,00 21.982,46

06/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 03201628182ANDERSON FIGUE PIXCOBRAN 1,00 21.983,46

06/02/2025 PAGAMENTO PIX 31904918000199 VITTAL CERTIFICADOR PIX_DEB -185,00 21.798,46

07/02/2025 TARIFA INCLUSAO PIXCOB TARIFA_PIX COB000390 -585,00 21.213,46

07/02/2025 RECEBIMENTO PIX 07820323116 Mariana Siebra Rocha PIX_CRED 250,00 21.463,46

07/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 06418989163Renato Apareci PIXCOBRAN 540,00 22.003,46

07/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 02392928126Fabiana Morell PIXCOBRAN 540,00 22.543,46



07/02/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 94883807134 MARLY ANTUNE CX509793 250,00 22.793,46

07/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 07393093154LUIZ FELIPE RE PIXCOBRAN 540,00 23.333,46

07/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 85014079172EULUCIENE B L PIXCOBRAN 540,00 23.873,46

07/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 04840908109Jaqueline Frei PIXCOBRAN 270,00 24.143,46

07/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 86162233120LORECI SCHWINN PIXCOBRAN 270,00 24.413,46

07/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 07445620150Marcelle Luara PIXCOBRAN 540,00 24.953,46

07/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 60854715134MARIA APARECID PIXCOBRAN 540,00 25.493,46

07/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 05293035150Rosangela Gonc PIXCOBRAN 540,00 26.033,46

07/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 03237217107DENISE DOS REI PIXCOBRAN 540,00 26.573,46

07/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 10603284108DEBORA LOUISE PIXCOBRAN 540,00 27.113,46

07/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 04670543121Krysth Helly F PIXCOBRAN 540,00 27.653,46

07/02/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 27925177861 CRISTIANE GO PIX_CRE 80,00 27.733,46

07/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 10205297170Leticia Von Gr PIXCOBRAN 540,00 28.273,46

07/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 07621909145Beatriz Rocha PIXCOBRAN 540,00 28.813,46

07/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 04657270001ALICE SPRANDEL PIXCOBRAN 540,00 29.353,46

07/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 00460670948Eliani Nervis PIXCOBRAN 540,00 29.893,46

07/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 07310934105NATHAN VINICIU PIXCOBRAN 540,00 30.433,46

07/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 08862979150MARCIA JULIANY PIXCOBRAN 540,00 30.973,46

07/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 03900466122PATRICIA OLIVE PIXCOBRAN 540,00 31.513,46

07/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 08255359133Isabeli Flores PIXCOBRAN 540,00 32.053,46

07/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 09335938130Leticia Tratsc PIXCOBRAN 270,00 32.323,46

07/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 08407787167NATA Q BATISTA PIXCOBRAN 270,00 32.593,46

07/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 08612603170Nathalia Silva PIXCOBRAN 540,00 33.133,46

07/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 00245505156ELAINE DIAS SA PIXCOBRAN 540,00 33.673,46

07/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 92151639134MARIA ELIUDE O PIXCOBRAN 540,00 34.213,46

07/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 05853960199Maria Eduarda PIXCOBRAN 540,00 34.753,46

07/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 03834679429JOSE WILANDIO PIXCOBRAN 540,00 35.293,46

07/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 01839828196IAN OLIVEIRA S PIXCOBRAN 540,00 35.833,46

07/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 08371277180Larissa Cristy PIXCOBRAN 540,00 36.373,46

07/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 60851384153ROSANGELA GOME PIXCOBRAN 540,00 36.913,46

07/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 11833590805ANTONIA V DE A PIXCOBRAN 540,00 37.453,46

07/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 95742190115Suami Honaiser PIXCOBRAN 270,00 37.723,46

07/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 03800072157ERINEIA DOS RE PIXCOBRAN 540,00 38.263,46

07/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 09753897936Yasmim Vider P PIXCOBRAN 540,00 38.803,46

07/02/2025 RECEBIMENTO PIX 08266105103 Jaine Fuchs Wobeto PIX_CRED 80,00 38.883,46



07/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 01843694107JANAINA VENENO PIXCOBRAN 540,00 39.423,46

07/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 08810135954EDUARDA ALBUQU PIXCOBRAN 540,00 39.963,46

07/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 86953524120MARCELO NANNI PIXCOBRAN 540,00 40.503,46

07/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 07457039171Ana Júlia de S PIXCOBRAN 540,00 41.043,46

07/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 04086924137Camilly Benite PIXCOBRAN 540,00 41.583,46

07/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 95235957172Josilene De Fr PIXCOBRAN 540,00 42.123,46

07/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 07169308118Cristerson Bat PIXCOBRAN 540,00 42.663,46

07/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 06928607114LIVIA SALES CA PIXCOBRAN 540,00 43.203,46

07/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 10134051106Lucas Cantarin PIXCOBRAN 540,00 43.743,46

07/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 08823556945RENAN HERNANDE PIXCOBRAN 540,00 44.283,46

07/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 93621841172IARA VANESSA P PIXCOBRAN 540,00 44.823,46

07/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 06796093186Iara Xavier Ca PIXCOBRAN 540,00 45.363,46

07/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 09360902195PAOLA SANGUINA PIXCOBRAN 540,00 45.903,46

07/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 05057777114LARA F SIGNORI PIXCOBRAN 540,00 46.443,46

07/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 52900711134ADERBAL QUEQUE PIXCOBRAN 540,00 46.983,46

07/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 11296036103Maria Eduarda PIXCOBRAN 540,00 47.523,46

07/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 01785546937VITOR BENEDET PIXCOBRAN 540,00 48.063,46

07/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 09686906100Quesia de Souz PIXCOBRAN 540,00 48.603,46

07/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 04952325130VITTOR HUGO FO PIXCOBRAN 540,00 49.143,46

07/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 10719818117Ari Otavio Sil PIXCOBRAN 540,00 49.683,46

07/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 02014427100Everton Lemes PIXCOBRAN 540,00 50.223,46

07/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 06511059197CASSILA GARCIA PIXCOBRAN 540,00 50.763,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 03793785157Nathalya Orteg PIXCOBRAN 270,00 51.033,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 06577353107Joao Victor Fl PIXCOBRAN 540,00 51.573,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 09569052180Rafaely De Sou PIXCOBRAN 540,00 52.113,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 83923071191WALMIR PEDROSO PIXCOBRAN 540,00 52.653,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 08503574110LETICIA APAREC PIXCOBRAN 540,00 53.193,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 03654895140Maria Vitoria PIXCOBRAN 540,00 53.733,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 60776242172Vera Lucia Moe PIXCOBRAN 540,00 54.273,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 03072988501MATEUS XAVIER PIXCOBRAN 540,00 54.813,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 07736115176GABRIELLE DE L PIXCOBRAN 540,00 55.353,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 09809980183ANA CLARA SANT PIXCOBRAN 540,00 55.893,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 04455815147MYLENA CORREA PIXCOBRAN 540,00 56.433,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 07379808931GELIDA TAMIRES PIXCOBRAN 540,00 56.973,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 06793680196Karin Fernanda PIXCOBRAN 540,00 57.513,46



10/02/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 94883807134 MARLY ANTUNE CX775156 540,00 58.053,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 03356583182GIULIANE CRIST PIXCOBRAN 540,00 58.593,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 03356581139AMANDA SOUZA C PIXCOBRAN 540,00 59.133,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 05700755130Amanda Schwarz PIXCOBRAN 540,00 59.673,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 06306324000139Donizete Ma PIXCOBRAN 540,00 60.213,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 96597232100ANDERSON LAROS PIXCOBRAN 540,00 60.753,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 22078738034Genezio Marion PIXCOBRAN 540,00 61.293,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 08424140109DEBORA DE ANDR PIXCOBRAN 540,00 61.833,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 66253098187Fabio Rodrigue PIXCOBRAN 540,00 62.373,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 06418989163Renato Apareci PIXCOBRAN 540,00 62.913,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 09122286101ISADORA PEZARI PIXCOBRAN 540,00 63.453,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 07912899154SAMUEL DE CAST PIXCOBRAN 540,00 63.993,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 95987568153ELIANE DE SOUZ PIXCOBRAN 540,00 64.533,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 08177470108ELOIZA MENDONC PIXCOBRAN 540,00 65.073,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 06563853161João Pedro Gui PIXCOBRAN 540,00 65.613,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 06802579189SARA MERLYN FE PIXCOBRAN 540,00 66.153,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 46530894187NODAIRES MARTI PIXCOBRAN 540,00 66.693,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 06808848157Kamila Colhare PIXCOBRAN 270,00 66.963,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 63769409191Marineide Nasc PIXCOBRAN 540,00 67.503,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 09921220152Brenda Insabra PIXCOBRAN 540,00 68.043,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 31156604800LUCIANA DE PAU PIXCOBRAN 540,00 68.583,46

10/02/2025 RECEBIMENTO PIX 05935463180 Tiago Duarte Alves PIX_CRED 100,00 68.683,46

10/02/2025 TARIFA INCLUSAO PIXCOB TARIFA_PIX COB000940 -1.410,00 67.273,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 05945602175Mayara Frigeri PIXCOBRAN 540,00 67.813,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 09449545103NATHALYA BRIG PIXCOBRAN 540,00 68.353,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 10683130000120ANDREIA PER PIXCOBRAN 540,00 68.893,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 07344508184GABRIEL A MELL PIXCOBRAN 540,00 69.433,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 60908947100Jose Arildo Ca PIXCOBRAN 540,00 69.973,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 06526013163Ana Clara Duar PIXCOBRAN 270,00 70.243,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 01043151990MARLON AKASSIO PIXCOBRAN 540,00 70.783,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 08500179120GUSTAVO BELTRA PIXCOBRAN 270,00 71.053,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 86600664134FABIANE DE OLI PIXCOBRAN 540,00 71.593,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 36809128972DJALMA SANTOS PIXCOBRAN 540,00 72.133,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 04475510198Lucas Gimenes PIXCOBRAN 540,00 72.673,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 03565516100Bruno Araújo T PIXCOBRAN 540,00 73.213,46



10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 05175268163Adrielli Ramos PIXCOBRAN 540,00 73.753,46

10/02/2025 RECEBIMENTO PIX 18744270000172 PATRICIA MAYER AL PIX_CRED 80,00 73.833,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 82649138904Valeria Nasori PIXCOBRAN 540,00 74.373,46

10/02/2025 RECEBIMENTO PIX 07017639146 Maria Fernanda Munhõ PIX_CRED 540,00 74.913,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 10332336174PATRICIA GONCA PIXCOBRAN 540,00 75.453,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 61426270178Ramona De Josi PIXCOBRAN 540,00 75.993,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 02469036194ROSANE MACHADO PIXCOBRAN 540,00 76.533,46

10/02/2025 RECEBIMENTO PIX 00881693162 JUCICLEA PEREIRA GOM PIX_CRED 540,00 77.073,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 05671427100CAIO ALVES CAM PIXCOBRAN 540,00 77.613,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 61426253168EDILSON CARLOS PIXCOBRAN 540,00 78.153,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 08483297167TALITA AMALIA PIXCOBRAN 540,00 78.693,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 17660408100MARCOLINO OLIV PIXCOBRAN 540,00 79.233,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 06445323197Rebeca Tojal d PIXCOBRAN 540,00 79.773,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 78323495149ELISTIANA APAR PIXCOBRAN 540,00 80.313,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 04760922130Vitória da Con PIXCOBRAN 540,00 80.853,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 04844284118Eduardo Nardi PIXCOBRAN 270,00 81.123,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 87053250130ADEMIR JACOBOS PIXCOBRAN 540,00 81.663,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 94231001120CLEITON RAFAEL PIXCOBRAN 540,00 82.203,46

10/02/2025 RECEBIMENTO PIX 64716007049 JORGE SILVA MEIRA PIX_CRED 580,00 82.783,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 90031806104PATRICK DE OLI PIXCOBRAN 540,00 83.323,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 03829593104Ana Lais Corre PIXCOBRAN 540,00 83.863,46

10/02/2025 RECEBIMENTO PIX 06151724151 MILENE ROMEIRO VIEIR PIX_CRED 320,00 84.183,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 08414264140BRUNO EMANUEL PIXCOBRAN 540,00 84.723,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 10805728139Maria Eduarda PIXCOBRAN 540,00 85.263,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 57252629104BERNADETE DE J PIXCOBRAN 540,00 85.803,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 08517040180Leonardo Schwi PIXCOBRAN 540,00 86.343,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 07489884160Danieli Peralt PIXCOBRAN 540,00 86.883,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 08101739130Thalya Gabryel PIXCOBRAN 540,00 87.423,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 88266869120EVANDRO RAQUEL PIXCOBRAN 540,00 87.963,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 05905752109Helen Cristina PIXCOBRAN 540,00 88.503,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 05084293157ALAN VINICIUS PIXCOBRAN 540,00 89.043,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 08053549136Witoria Marque PIXCOBRAN 540,00 89.583,46

10/02/2025 RECEBIMENTO PIX 09829588114 GABRIELLY BATISTA RO PIX_CRED 80,00 89.663,46

10/02/2025 RECEBIMENTO PIX 08713277162 ADRIELE ARECO NUNES PIX_CRED 80,00 89.743,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 61518255191RICARDO RODRIG PIXCOBRAN 540,00 90.283,46



10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 10317837176KAUANY VERON G PIXCOBRAN 540,00 90.823,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 37035797904SERGIO BEDIN PIXCOBRAN 540,00 91.363,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 08859055474KASSIA TAMIRES PIXCOBRAN 540,00 91.903,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 09809131100Ygor Vinícius PIXCOBRAN 540,00 92.443,46

10/02/2025 RECEBIMENTO PIX 40491676115 MARIA N SILVA PIX_CRED 440,00 92.883,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 02898555002Thiago Henriqu PIXCOBRAN 540,00 93.423,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 06291455129Evelyn Vitoria PIXCOBRAN 540,00 93.963,46

10/02/2025 RECEBIMENTO PIX 07199897103 Ricardo Da Silva San PIX_CRED 270,00 94.233,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 00220549109SONIA LUCIA FE PIXCOBRAN 540,00 94.773,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 05798196127Julia Siebra R PIXCOBRAN 540,00 95.313,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 09319720193Raquel Fernand PIXCOBRAN 540,00 95.853,46

10/02/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 00063018195 JULIANA FERN CX25876 550,00 96.403,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 80918328187ADELINO GOMES PIXCOBRAN 540,00 96.943,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 08968176108Samara Schlott PIXCOBRAN 540,00 97.483,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 47533706153SONIA APARECID PIXCOBRAN 540,00 98.023,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 33718474115ADRIANUS L VOS PIXCOBRAN 540,00 98.563,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 02094648109Ariel Cardoso PIXCOBRAN 540,00 99.103,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 02082418170PAULA NASCIMEN PIXCOBRAN 540,00 99.643,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 70297224182LUIZ F C HADLI PIXCOBRAN 540,00 100.183,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 04864080194Lais Barbosa C PIXCOBRAN 540,00 100.723,46

10/02/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 04418543112 NATASHA ANTU PIX_CRE 840,00 101.563,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 10420177191Ladislau Benit PIXCOBRAN 270,00 101.833,46

10/02/2025 PAGAMENTO PIX SICREDI 06873530174 FABIANE CARINE CX126605 -3.000,00 98.833,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 25798952134PAULO CESAR BE PIXCOBRAN 540,00 99.373,46

10/02/2025 RECEBIMENTO PIX 02562512154 Igor Cavalcante de S PIX_CRED 1.270,00 100.643,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 40350894191CASSIA ANDRADE PIXCOBRAN 540,00 101.183,46

10/02/2025 RECEBIMENTO PIX 02316643116 Sabrina Amaral Juche PIX_CRED 540,00 101.723,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 07820323116MARIANA SIEBRA PIXCOBRAN 540,00 102.263,46

10/02/2025 RECEBIMENTO PIX 59528257100 SAMIR MIGUEL RAIDAN PIX_CRED 240,00 102.503,46

10/02/2025 RECEBIMENTO PIX 28653777172 ALDEMIR DA SILVA PIX_CRED 540,00 103.043,46

10/02/2025 RECEBIMENTO PIX 07292956130 Ana Luiza Alves Figu PIX_CRED 362,00 103.405,46

10/02/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 51958805149 DANIEL LUCIA CX229012 540,00 103.945,46

10/02/2025 RECEBIMENTO PIX 00615702000180 NIP COMERCIAL LTD PIX_CRED 1.050,00 104.995,46

10/02/2025 RECEBIMENTO PIX 00615702000180 NIP COMERCIAL LTD PIX_CRED 30,00 105.025,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 10082900175Luiza Batista PIXCOBRAN 540,00 105.565,46



10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 15542384000141INCA ORGANI PIXCOBRAN 540,00 106.105,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 95219196120HELKE D QUEIRO PIXCOBRAN 540,00 106.645,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 48937657104CLAUDINEI KURT PIXCOBRAN 540,00 107.185,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 13144630000181JULIO CESAR PIXCOBRAN 540,00 107.725,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 05293035150Rosangela Gonc PIXCOBRAN 540,00 108.265,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 11842273655Isadora Luiza PIXCOBRAN 540,00 108.805,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 00387897100ADRIANA PRACIE PIXCOBRAN 540,00 109.345,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 01456373102Elier Cacho Pl PIXCOBRAN 540,00 109.885,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 07887925126Lazaro de Oliv PIXCOBRAN 540,00 110.425,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 21992170000170EXATA CONTA PIXCOBRAN 540,00 110.965,46

10/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 09316429145DOUGLAS SOARES PIXCOBRAN 540,00 111.505,46

11/02/2025 PAGAMENTO PIX 03230507193 Silvio Eduardo da Roch PIX_DEB -300,00 111.205,46

11/02/2025 TARIFA INCLUSAO PIXCOB TARIFA_PIX COB000016 -24,00 111.181,46

11/02/2025 RECEBIMENTO PIX 03284213163 KAMILA CARMONA CACHO PIX_CRED 70,00 111.251,46

11/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 03336642132FELIPE RODRIGU PIXCOBRAN 540,00 111.791,46

11/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 40399664068Martin Simeon PIXCOBRAN 540,00 112.331,46

11/02/2025 RECEBIMENTO PIX 02697284141 Mariana da Silva PIX_CRED 80,00 112.411,46

11/02/2025 RECEBIMENTO PIX 05556684103 ANA CAROLINA SOARES PIX_CRED 80,00 112.491,46

11/02/2025 RECEBIMENTO PIX 02154931170 LUIZ FELIPE CAMPOS D PIX_CRED 70,00 112.561,46

11/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 77036913134ROGERIO DE MOR PIXCOBRAN 540,00 113.101,46

11/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 09554237162EDUARDA ROSSON PIXCOBRAN 270,00 113.371,46

11/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 48080357153GETULIO DE BON PIXCOBRAN 540,00 113.911,46

11/02/2025 RECEBIMENTO PIX 03421339180 Marcos Henrique Matt PIX_CRED 80,00 113.991,46

11/02/2025 RECEBIMENTO PIX 79455417120 MARCIO JOSE LOPES SO PIX_CRED 300,00 114.291,46

11/02/2025 PAGAMENTO PIX 08636137136 Felipe Maciel Pacheco PIX_DEB -2.000,00 112.291,46

11/02/2025 RECEBIMENTO PIX 08264289169 JOAO PEDRO DA SILVA PIX_CRED 300,00 112.591,46

11/02/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 08396971129 JOAO GABRIEL PIX_CRE 80,00 112.671,46

11/02/2025 RECEBIMENTO PIX 01325857157 Nigia Gonzaga Marque PIX_CRED 80,00 112.751,46

11/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 03841971164Vinícius Tolen PIXCOBRAN 540,00 113.291,46

11/02/2025 DEVOLUCAO PIX 08636137136 Felipe Maciel Pacheco PIX_CRED 2.000,00 115.291,46

11/02/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,00 115.290,46

12/02/2025 PAGAMENTO PIX 03230507193 Silvio Eduardo da Roch PIX_DEB -300,00 114.990,46

12/02/2025 TARIFA INCLUSAO PIXCOB TARIFA_PIX COB000006 -9,00 114.981,46

12/02/2025 RECEBIMENTO PIX 06438223131 Tainara Braga Hojeda PIX_CRED 80,00 115.061,46

12/02/2025 RECEBIMENTO PIX 11265798150 THALISON RODRIGUES B PIX_CRED 80,00 115.141,46



12/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 00652525199JULIANO DOS SA PIXCOBRAN 540,00 115.681,46

12/02/2025 RECEBIMENTO PIX 06655538114 Giovanna Teixeira de PIX_CRED 80,00 115.761,46

12/02/2025 RECEBIMENTO PIX 04902234190 Maria Eduarda Zanche PIX_CRED 80,00 115.841,46

12/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 03637299178Kemilli Urnau PIXCOBRAN 540,00 116.381,46

12/02/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,00 116.380,46

12/02/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -3,00 116.377,46

13/02/2025 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 580,00 116.957,46

13/02/2025 RECEBIMENTO PIX 05287646160 Renan Cabral Barros PIX_CRED 550,00 117.507,46

13/02/2025 RECEBIMENTO PIX 09945454102 Kaike Souza de Olive PIX_CRED 80,00 117.587,46

13/02/2025 RECEBIMENTO PIX 04632193178 Tamara Vieira dos Sa PIX_CRED 80,00 117.667,46

13/02/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 50607081015 RUBEN SCHROD CX838546 540,00 118.207,46

13/02/2025 RECEBIMENTO PIX 07694459182 Raphael de Almeida M PIX_CRED 80,00 118.287,46

13/02/2025 RECEBIMENTO PIX 06599978193 Luana Niagata Leite PIX_CRED 160,00 118.447,46

13/02/2025 RECEBIMENTO PIX 87599490159 MARCIA RAMOS PEREIRA PIX_CRED 320,00 118.767,46

13/02/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,00 118.766,46

13/02/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,00 118.765,46

14/02/2025 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000004 2.320,00 121.085,46

14/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 28798008000164Marawi Pres PIXCOBRAN 540,00 121.625,46

14/02/2025 RECEBIMENTO PIX 05556684103 Ana Carolina Soares PIX_CRED 80,00 121.705,46

14/02/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 10465719155 ANA LETICIA PIX_CRE 80,00 121.785,46

14/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 51833930100NOELMA APARECI PIXCOBRAN 540,00 122.325,46

14/02/2025 RECEBIMENTO PIX 03988061107 MATEUS BARBOSA GOMES PIX_CRED 250,00 122.575,46

14/02/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 08592348196 MARIANY BALT CX821725 580,00 123.155,46

14/02/2025 RECEBIMENTO PIX 07319014106 CAMILA DA SILVA TAVA PIX_CRED 160,00 123.315,46

14/02/2025 PAGAMENTO PIX 03230507193 Silvio Eduardo da Roch PIX_DEB -300,00 123.015,46

14/02/2025 RECEBIMENTO PIX 91038898153 Maria Jose Da Cruz D PIX_CRED 540,00 123.555,46

14/02/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,00 123.554,46

17/02/2025 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 1.160,00 124.714,46

17/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 18314923850MARIA BETANHA PIXCOBRAN 540,00 125.254,46

17/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 11224166108ALINE MOREIRA PIXCOBRAN 540,00 125.794,46

17/02/2025 TARIFA INCLUSAO PIXCOB TARIFA_PIX COB000003 -4,50 125.789,96

17/02/2025 RECEBIMENTO PIX 07812648125 ANGELO G F CASTILHO PIX_CRED 250,00 126.039,96

17/02/2025 RECEBIMENTO PIX 71134654120 Adriano de Souza Fig PIX_CRED 118,00 126.157,96

17/02/2025 RECEBIMENTO PIX 07812648125 ANGELO G F CASTILHO PIX_CRED 290,00 126.447,96

17/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 06943082183DAVINI SANDYEL PIXCOBRAN 540,00 126.987,96



17/02/2025 RECEBIMENTO PIX 25080350172 ESTER ROSA DA SILVA PIX_CRED 80,00 127.067,96

17/02/2025 RECEBIMENTO PIX 07859361140 Natieli Rosa Da Silv PIX_CRED 550,00 127.617,96

17/02/2025 PAGAMENTO PIX 32837604000183 ELIZANGELA OLIVEIRA PIX_DEB -13,50 127.604,46

17/02/2025 RECEBIMENTO PIX 03421339180 Marcos Henrique Matt PIX_CRED 80,00 127.684,46

17/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 07110528000162Franco & Me PIXCOBRAN 540,00 128.224,46

17/02/2025 RECEBIMENTO PIX 06757045966 Maria Heloisa Serafi PIX_CRED 540,00 128.764,46

17/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 04329092140MARCO ANTONIO PIXCOBRAN 540,00 129.304,46

17/02/2025 RECEBIMENTO PIX 09063027141 PAULO HENRIQUE JORGE PIX_CRED 310,00 129.614,46

17/02/2025 RECEBIMENTO PIX 07732261178 Angel Caroline dos S PIX_CRED 320,00 129.934,46

17/02/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 05184152105 CASSIO DA SI PIX_CRE 80,00 130.014,46

17/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 05079363100João Marcos do PIXCOBRAN 540,00 130.554,46

17/02/2025 RECEBIMENTO PIX 03284213163 Kamila Carmona Cacho PIX_CRED 80,00 130.634,46

17/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 86742604115Andrei Endres PIXCOBRAN 540,00 131.174,46

17/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 04695088177Larissa Mendes PIXCOBRAN 540,00 131.714,46

17/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 09461762135JOAO CERVI MAZ PIXCOBRAN 540,00 132.254,46

17/02/2025 PAGAMENTO PIX 03230507193 Silvio Eduardo da Roch PIX_DEB -300,00 131.954,46

17/02/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000005 -5,00 131.949,46

18/02/2025 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 580,00 132.529,46

18/02/2025 TARIFA INCLUSAO PIXCOB TARIFA_PIX COB000006 -9,00 132.520,46

18/02/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07376058125 JAQSON VALDE CX427952 300,00 132.820,46

18/02/2025 RECEBIMENTO PIX 08713277162 ADRIELE ARECO NUNES PIX_CRED 80,00 132.900,46

18/02/2025 RECEBIMENTO PIX 42072622000175 ADRIANO DE SOUZA PIX_CRED 150,00 133.050,46

18/02/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 10465719155 ANA LETICIA PIX_CRE 160,00 133.210,46

18/02/2025 RECEBIMENTO PIX 01859369111 Angeliana lima da Si PIX_CRED 80,00 133.290,46

19/02/2025 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000005 2.900,00 136.190,46

19/02/2025 TARIFA INCLUSAO PIXCOB TARIFA_PIX COB000006 -9,00 136.181,46

19/02/2025 RECEBIMENTO PIX 04902234190 Maria Eduarda Zanche PIX_CRED 80,00 136.261,46

19/02/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07494469192 HELLEN CHAMO PIX_CRE 80,00 136.341,46

19/02/2025 RECEBIMENTO PIX 07905278123 Lauriane Marques Lan PIX_CRED 160,00 136.501,46

19/02/2025 RECEBIMENTO PIX 32273980000192 MURILO ALVES DA R PIX_CRED 80,00 136.581,46

19/02/2025 RECEBIMENTO PIX 02154931170 LUIZ FELIPE CAMPOS D PIX_CRED 70,00 136.651,46

19/02/2025 RECEBIMENTO PIX 44784520163 Hermes Barbosa Perei PIX_CRED 80,00 136.731,46

19/02/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 56291515172 JOAO FERNAND CX561715 590,00 137.321,46

19/02/2025 RECEBIMENTO PIX 07877326130 LETICIA OSSUNA CARDO PIX_CRED 590,00 137.911,46

19/02/2025 RECEBIMENTO PIX 34532745000113 ROSA E CONTI LTDA PIX_CRED 580,00 138.491,46



19/02/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 66186706168 MARCOS AUREL CX607971 580,00 139.071,46

19/02/2025 RECEBIMENTO PIX 04584620121 IZABELLY RIQUELME RA PIX_CRED 80,00 139.151,46

19/02/2025 PAGAMENTO PIX 03230507193 Silvio Eduardo da Roch PIX_DEB -600,00 138.551,46

20/02/2025 TARIFA INCLUSAO PIXCOB TARIFA_PIX COB000006 -9,00 138.542,46

20/02/2025 RECEBIMENTO PIX 90013964100 GILSON PEREIRA DA SI PIX_CRED 590,00 139.132,46

20/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 09045446138LUCAS SHINSATO PIXCOBRAN 592,18 139.724,64

20/02/2025 RECEBIMENTO PIX 71134654120 ADRIANO DE SOUZA FIG PIX_CRED 290,00 140.014,64

20/02/2025 RECEBIMENTO PIX 76261425191 ROSEMARY FERNANDES R PIX_CRED 160,00 140.174,64

20/02/2025 RECEBIMENTO PIX 07455001100 Celso Luiz Aniz Varg PIX_CRED 590,00 140.764,64

20/02/2025 RECEBIMENTO PIX 07694459182 Raphael de Almeida M PIX_CRED 80,00 140.844,64

20/02/2025 RECEBIMENTO PIX 07385095151 MARIA L A ARAUJO BAT PIX_CRED 80,00 140.924,64

20/02/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -2,00 140.922,64

21/02/2025 PAGAMENTO PIX 03230507193 Silvio Eduardo da Roch PIX_DEB -300,00 140.622,64

21/02/2025 TARIFA INCLUSAO PIXCOB TARIFA_PIX COB000006 -9,00 140.613,64

21/02/2025 RECEBIMENTO PIX 07009646147 JOAO PAULO MOREIRA K PIX_CRED 80,00 140.693,64

21/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 08490346127Igor Brutti Ol PIXCOBRAN 592,37 141.286,01

21/02/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 05177744108 ALICY MEINER CX701425 580,00 141.866,01

24/02/2025 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 1.160,00 143.026,01

24/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 60788550187Jose Flavio Da PIXCOBRAN 592,56 143.618,57

24/02/2025 PAGAMENTO PIX 03230507193 Silvio Eduardo da Roch PIX_DEB -300,00 143.318,57

24/02/2025 TARIFA INCLUSAO PIXCOB TARIFA_PIX COB000003 -4,50 143.314,07

24/02/2025 RECEBIMENTO PIX 06794988933 ANA MARIA DA CRUZ PIX_CRED 216,00 143.530,07

24/02/2025 RECEBIMENTO PIX 25080350172 ESTER ROSA DA SILVA PIX_CRED 80,00 143.610,07

24/02/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 10465719155 ANA LETICIA PIX_CRE 160,00 143.770,07

24/02/2025 RECEBIMENTO PIX 93740522100 Maria Lucia de Souza PIX_CRED 80,00 143.850,07

24/02/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 27925177861 CRISTIANE GO PIX_CRE 80,00 143.930,07

24/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 34598357000135EVELIN RODR PIXCOBRAN 592,95 144.523,02

24/02/2025 RECEBIMENTO PIX 98521136153 EDUARDO PELLICCIONI PIX_CRED 730,00 145.253,02

24/02/2025 RECEBIMENTO PIX 03421339180 Marcos Henrique Matt PIX_CRED 80,00 145.333,02

24/02/2025 RECEBIMENTO PIX 07911800189 Leonardo Arruda da S PIX_CRED 580,00 145.913,02

24/02/2025 RECEBIMENTO PIX 01638047103 Sabrina Sayuri Fukuh PIX_CRED 250,00 146.163,02

24/02/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,00 146.162,02

25/02/2025 TARIFA INCLUSAO PIXCOB TARIFA_PIX COB000006 -9,00 146.153,02

25/02/2025 RECEBIMENTO PIX 29605567000173 L G S GARCIA LEAL PIX_CRED 80,00 146.233,02

25/02/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07711741103 JOAO PEDRO D CX291046 232,00 146.465,02



25/02/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 09348117173 SHEILA DE FR PIX_CRE 300,00 146.765,02

26/02/2025 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 592,29 147.357,31

26/02/2025 TARIFA INCLUSAO PIXCOB TARIFA_PIX COB000003 -4,50 147.352,81

26/02/2025 RECEBIMENTO PIX 11265798150 THALISON RODRIGUES B PIX_CRED 80,00 147.432,81

26/02/2025 RECEBIMENTO PIX 05919586192 Peterson Gabriel Shu PIX_CRED 80,00 147.512,81

26/02/2025 RECEBIMENTO PIX 03284213163 KAMILA CARMONA CACHO PIX_CRED 80,00 147.592,81

26/02/2025 RECEBIMENTO PIX 03284213163 KAMILA CARMONA CACHO PIX_CRED 80,00 147.672,81

26/02/2025 RECEBIMENTO PIX 06333096130 Letícia Souza Lopes PIX_CRED 80,00 147.752,81

26/02/2025 PAGAMENTO PIX 07929303000132 VANZELLA TRANSPORTE PIX_DEB -98.800,00 48.952,81

26/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 07736115176GABRIELLE DE L PIXCOBRAN 540,00 49.492,81

26/02/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,00 49.491,81

27/02/2025 RECEBIMENTO PIX SICREDI 93985185115 VERA TANIA X CX706279 580,00 50.071,81

27/02/2025 PAGAMENTO PIX 03982931000120 EMPRESA DE SANEAMEN PIX_DEB -34,72 50.037,09

27/02/2025 RECEBIMENTO PIX 07694459182 Raphael de Almeida M PIX_CRED 80,00 50.117,09

27/02/2025 RECEBIMENTO PIX 04632193178 Tamara Vieira dos Sa PIX_CRED 80,00 50.197,09

28/02/2025 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 592,64 50.789,73

28/02/2025 RECEBIMENTO PIX 06507748170 CAROLINA MAIKOT MICH PIX_CRED 80,00 50.869,73

28/02/2025 PAGAMENTO PIX 03230507193 Silvio Eduardo da Roch PIX_DEB -1.500,00 49.369,73

28/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 06577353107João Victor fl PIXCOBRAN 540,00 49.909,73

28/02/2025 RECEB.PIX C/VENCTO (I) 09569052180Rafaely De Sou PIXCOBRAN 540,00 50.449,73

28/02/2025 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,00 50.448,73

Lançamentos Futuros (Próximos 30 dias)

Data Descrição Valor (R$)

05/04/2025 CESTA EMPRESARIAL 02 -55,00

Valores das operações dos produtos de Crédito sujeitos a alterações.

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regiões Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regiões)

SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519


